

**BENGAL TEA & FABRICS LIMITED**

CIN : L51909WB1983PLC036542

Regd. Office : Century Towers, 4th Floor, 45, Shakespeare Sarani, Kolkata - 700017

Compliance Officer's Email ID : investor@bengaltea.com

Telefax : 91 -33 2283 6416/17, Website : www.bengaltea.com

**Extract of Unaudited Financial Results for the  
Quarter and Nine Months ended 31st December, 2017**

(₹. in lakhs except per share data and where otherwise stated)

	Quarter ended			Nine Months ended	
	31st December 2017 Unaudited	30th September 2017 Unaudited	31st December 2016 Unaudited	31st December 2017 Unaudited	31st December 2016 Unaudited
1 Total Income from operations	3,233	3,461	3,278	9,941	9,738
2 Net Profit / (Loss) before tax from continuing Operations	290	298	177	934	1,079
3 Net Profit / (Loss) before tax from Discontinuing Operations	(4)	(297)	(341)	(945)	(1,168)
4 Net Profit / (Loss) after tax from Continuing Operations	200	220	305	728	1,139
5 Net Profit / (Loss) after tax from Discontinuing Operations	11	(210)	(372)	(770)	(1,179)
6 Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/ (Loss) for the period and other Comprehensive Income]	201		(70)	(72)	(47)
7 Paid-up Equity Share Capital (Face value per shares ₹ 10/-)	901	901	901	901	901
<b>8 Earnings Per Share (EPS) - (Not Annualized)</b>					
i. Basic and Diluted EPS - Continuing and Discontinued Operations (of ₹10/- each) (in ₹)	2.34	0.11	(0.74)	(0.47)	(0.44)

**Notes :**

- The above results were reviewed by the Audit Committee and thereafter taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 10th February, 2018.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Nine months Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly / Nine months Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange website : ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the Company's website : ([www.bengaltea.com](http://www.bengaltea.com)).
- The Company has adopted Indian Accounting Standards (IND AS) notified by the Ministry of Corporate Affairs from 1st April 2017 and accordingly these financial results along with the Comparatives have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down as per IND AS -34 "Interim Financial Reporting" as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles.

For and on behalf of the Board of Directors  
Sd/-**Adarsh Kanoria**  
Managing Director  
(DIN: 00027290)Place: Kolkata  
Date: 10th February, 2018

## বেঙ্গল টি অ্যান্ড ফেরিক্স লিমিটেড

CIN : L51909WB1983PLC036542

রেজিঃ অফিস : সেকুরিটি টাওয়ারস, পঞ্চম তল, ৪৫, শেরুপিয়াব সরণি, কলকাতা-৭০০০১৭

কমপ্রাইনস অফিসার্স EMail Id: investor@bengaltea.com

Telefax : 91-33-2283 6416/17, Website : www.bengaltea.com

৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও নয় মাসের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

(লক্ষ টাকায়)

	সমাপ্ত তিন মাস			সমাপ্ত নয় মাস	
	৩১.১২.১৭ (অনিরীক্ষিত)	৩০.১২.১৭ (অনিরীক্ষিত)	৩১.১২.১৬ (অনিরীক্ষিত)	৩১.১২.১৭ (অনিরীক্ষিত)	৩১.১২.১৬ (অনিরীক্ষিত)
১. মোট কাজের থেকে আয় (নিট)	৩,২৩৩	৩,৪৬১	৩,২৭৮	৯,৯৪১	৯,৭৩৮
২. নিট লাভ/(ক্ষতি) চলমান প্রক্রিয়া থেকে করের আগে	২৯০	২৯৮	১৭৭	৯৩৪	১,০৭৯
৩. নিট লাভ/(ক্ষতি) ছাড় বাবদ অর্থাঙ্ক করের আগে	(৪)	(২৯৭)	(৩৪১)	(৯৪৫)	(১,১৬৮)
৪. নিট লাভ/ক্ষতি ছাড় বাবদ অর্থ	২০০	২২০	৩০৫	৭২৮	১,১৩৯
৫. মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন (আয়/(ক্ষতি) সাধারণ বিষয়ের (নিট কর)	১১	(২১০)	(৩৭২)	(৭৭০)	(১,১৭৯)
৬. মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন (তুলনীয় লাভ/ক্ষতি সময়কালীন এবং অন্যান্য তুলনীয় আয়)	২০১	-	(৭০)	(৭২)	(৪৭)
৭. ইকুইটি শেয়ার ক্যাপিটাল (প্রতিটি ফেস ভ্যালু ১০ টাকা)	৯০১	৯০১	৯০১	৯০১	৯০১
৮. শেয়ার প্রতি আয় (ইপিএস) (বার্ষিকীকৃত নয়)					
৯. মূল এবং মিশ্র ইপিএস চলমান প্রক্রিয়া এবং ছাড় বাবদ অর্থাঙ্ক (ফেস ভ্যালু ১০ টাকা প্রতিটি)	২.৩৪	০.১১	(০.৭৪)	(০.৪৭)	(০.৪৪)

দ্রষ্টব্য :

- উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত পরিচালকবর্গের সভায় গৃহীত এবং অনুমোদিত।
- উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে ও নয় মাসের ফলাফলগুলি স্টক এক্সচেঞ্জের রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেরি (ক্ষেত্রীয় দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে দেখানো হয়েছে। উক্ত ফরম্যাট ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলগুলি পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.bengaltea.com](http://www.bengaltea.com)।
- কোম্পানির তরফ থেকে অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড (আইএনডিএস) দেখানো হয়েছে বাণিজ্য মন্ত্রকের তরফ থেকে ১ এপ্রিল, ২০১৭ তারিখে এ ব্যাপারে চূড়ান্ত বিষয়ে দেখানো হয়েছে আইএনডিএস-৩৪ অভ্যন্তরীণ ফিন্যান্সিয়াল রিপোর্টিং সেকশন ২০১৩ সালে কোম্পানি আইনের ১৩৩ ধারা অনুসারে এর সঙ্গে পঠনীয় রেগুলেশন ও ফরম অনুসারে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

স্বা/-

আদর্শ কানোরিয়া

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

(DIN: 00027290)

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ১০.০২.২০১৮